Elecciones Municipales Mayo 1983

Resultados electorales en Fuertescusa

Poblacién de Derecho:

Namero de Mesas:
Censo Electoral:
N° Votantes:
Abstencion:

Votos Validos:
Votos Nulos:
Votos Blancos:

Votos a Candidaturas:

Candidatura
AP-PDP-UL
AP-PDP-UL
AP-PDP-UL
AP-PDP-UL
AP-PDP-UL
AP-PDP-UL
PSOE

PSOE

PSOE

146

123

110

13

108

107

Fuente: Ministerio del Interior

89,43%
10,57%

98,18%
1,82%
0,93%

99,07%

Hora

14:00
18:00
20:00

Candidato

CASTOR MOLINERO JIMENEZ

JESUS JIMENEZ SOLANILLA

JESUS GARCIA SEGURA
HERMENEGILDO BACHILLER HERRANZ
ENRIQUE ARIAS POYATOS

VICTORINO ROJO SERNA

GONZALO VALIENTE GOMEZ

EMILIO SALMERON GOMEZ
SEBASTIAN VALIENTE JIMENEZ

Participacion
Votantes
0
0]
110

Votos
57
57
56
56
31

0
51
50
50

Porcentaje
0,00%
0,00%

89,43%

Elegido
S

zZzzZzzZunononon



