Elecciones Municipales Mayo 1983

Resultados electorales en Fuertescusa

				Participació	า
Población de Derecho:	146		Hora	Votantes	Porcentaje
Número de Mesas:	1		14:00	0	0,00%
Censo Electoral:	123		18:00	0	0,00%
Nº Votantes:	110	89,43%	20:00	110	89,43%
Abstención:	13	10,57%			
Votos Válidos:	108	98,18%			
Votos Nulos:	2	1,82%			
Votos Blancos:	1	0,93%			
Votos a Candidaturas:	107	99,07%			
Candidatura		Candidato		Votos	Elegido
AP-PDP-UL		CASTOR MOLINERO JIMÉNEZ		57	S
AP-PDP-UL		JESÚS JIMÉNEZ SOLANILLA		57	S
AP-PDP-UL		JESÚS GARCÍA SEGURA		56	S
AP-PDP-UL		HERMENEGILDO BACHILLER HERRANZ		56	S
AP-PDP-UL		ENRIQUE ARIAS POYATOS		31	S
AP-PDP-UL		VICTORINO ROJO SERNA		0	N
PSOE		GONZALO VALIENTE GÓMEZ		51	N
PSOE		EMILIO SALMERÓN GÓMEZ		50	N
PSOE		SEBASTIÁN VALIENTE JIMÉNEZ		50	N

Fuente: Ministerio del Interior